DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRELAÇÃO DOS
PARÂMETROS DA MARCHA COM QUANTIDADE DE MASSA CORPORAL MAGRA DE
INDIVÍDUOS COM DOENÇA DE PARKINSON de autoria de FABIANA ARAÚJO SILVA,
VINICIUS ALOTA IGNA•CIO PEREIRA, TIAGO PENEDO, ELISA DE CARVALHO COSTA,
GABRIEL FELIPE MORETTO, foi publicado nos Anais do X Congresso Internacional de
Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio Paulista de Educação Física
referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29799

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29799